[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2019 № 791
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района постановляет:

1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии по обследованию объектов жилищного фонда, расположенного на территории Батецкого муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 20.05.2019 № 344:
считать заместителем председателя комиссии Исабагандову Хадижат Абдулаевну, начальника отдела муниципального имущества Администрации Батецкого муниципального района.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                             В.Н. Иванов
рм
№ 56п

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по обследованию объектов жилищного фонда